2

СОВЕТ

ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

17 февраля 2017 года                     г.Михайловск                                            № 484
О принятии в муниципальную собственность Шпаковского муниципального района Ставропольского края движимого имущества

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,        Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного             самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края            «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Уставом  Шпаковского   муниципального района Ставропольского края, Положением о порядке    управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной   собственности Шпаковского муниципального района Ставропольского края, утвержденным решением Совета Шпаковского муниципального района  Ставропольского края от 24.06.2016года №396, Положением о комитете имущественных и земельных отношений администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края, утвержденным решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края               от 22.04.2016 года №369, распоряжением Министерства имущественных отношений Ставропольского края от 22.11.2016 года №590 «О безвозмездной передаче имущества, приобретенного за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, из государственной собственности Ставропольского края в муниципальную собственность муниципальных образований Ставропольского края», Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края
РЕШИЛ:
1.Принять в муниципальную собственность Шпаковского  муниципального района Ставропольского края передаваемого в порядке безвозмездной передачи движимого имущества из государственной собственности Ставропольского края:

книга «Большая Российская энциклопедия» том 19, 20 в количестве         36 экземпляров, общей балансовой стоимостью 44174 рублей 88 копеек.
2.Наделить отдел образования администрации Шпаковского                муниципального района Ставропольского края на праве оперативного      управления имуществом, указанным в п.1. настоящего решения.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
Шпаковского муниципального
района Ставропольского края

   В.Ф.Букреев